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[aHi wono BUKOpUcTaHHsA 6t0aeTHMX KowTiB 3a 12.2020 poky
no 340 Ne 42 m.Yxropog - KPK 0611010

Ne,naTa gorosopy

Ne6 Big 13.01.20
Ne24 Big 13.01.20
Ne 15 Big 13.01.20
Ne3 Big 15.01.20

Ne2 Big 04.02.20
Nel7 Bigl6.01.20
Ne22 Big 28.01.20
Ne4 Bigl3.01.20
Ne21 Big 13.01.20.
Ne7 Big 13.01.20

Ne 16 Big 13.01.20
Ne 20 Bigl3.01.20
Nel Big 13.01.20
Ne18 Bigl3.01.2020
Nel2 Bigl3.01.2020
Nel4 Bigl3.01.2020
Ne1M401 Big01.02.20
Ne57 Big 17.12.20p
Ne58 Big 17.12.20p

Ne59 Big 17.12.20p
Ne2/1 Bigl7.11.20p

Ne56 Big 17.12.20

MpegmeT goroBopy

MOJIOYHI NPOAYKTU
Anus kypaui

MOJIOYHI NPOAYKTK
Xni6obynouHi Bupobm

OBoui,hpyKTH

M"saco

Monoko Ta BepLuKn
MakapOHHi BUpobu
Cyxapi Ta neumBo
3epH. KynbT.,KapTonas
BopolwHoMenLHO-Kpyn"aHa
paciHoBaHi onii

Coku

Llykop

Kakao Ta KOHA.BUpo6M
KaBa, uai

OXOpoHa

thopbun
caMOBUPIBH.CYMiLL

niHoneym
MUIOYi 3acobu

MUIOYi 3aco6u

K-cTb
0ANHNLb
ToBapiB,n
@Il noctayanbHUKa ocnyr
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.

CernsHuk HO.M.

[3o B.I.
LWepwyH M.HO.

Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.

[3od Bl
Catmapi /1.M.

Carmapi /1.M.
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.
Catmapi /1.M.

YMNO B 3akapn.o6n
®0IN PomaHko H.I.
@Ol PomaHko H.I.
@Ol PomaHko H.I.

@0 YepesHo H.I.

@O0l Yepesko H.I.

Cyma
3rigHo
Jorosopy

145995,50

33600,00
104000,00
170970,00

252715,00
461560,00
303695,00
33450,00
86600,00
195000,00
100661,40
24000,00
42780,00
34172,00
48701,60
4990,00

7706,40
7200,00
6250,00
11550,00

6457,00

5029,00

Kacosi
BUAATKM
CTaHOM 3a

02.19p.

6177,00
2709,00
9200,00
22486,50

10862,36

1225,00
2899,00
1830,00
9314,50
7377,64
4320,00
2040,00
4629,50
2100,00

332,50

632,00
7200,00
6250,00

11550,00

6457,00

5029,00
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44

AM006/2021 Big ......
08.12.20

153-04 Big 23.10.20p.
Ne8567 Big 17.03.20p.
Ne35771550 27.11.20
Neo43 Big 22.10.20p.

Ne1080 Big 27.11.20
Neo51 Big 04.12.20
No52 Big 04.12.20
No53 Big 04.12.20
No55 Big 17.12.20
Ne60 Big 17.12.20
Bif18.12.20
Bif23.12.20

Ne62 Big 17.12.20
Ne64 Bif 22.12.20
Ne65 Big 2.12.20
Ne146 Big 28.12.20
28.12.20

Ne61 Big 17.12.20
Ne22/1 Big 21.12.20p.
Ne63 Big 23.12.20
Ne 82/1 Big 24.02.20
AunpekTop

OHOBJIEHHSA Ta
o6cn.nporpamHoro 3a6esn

06CN.MOXEXH.CUrHanis
O6cnyr.ta oHoBNeHHs M3
O6cnyr.ta oHoBNeHHs M3

O6cnyroByBaHHA KOTNiB

nocyn
KapTpigxu

npuHTEp

nanip A-4
Komn"oTeHe o6nagHaHHS
KaHLuToBapu

AUTAYI irpaLlKn
KOHTeliHepu

CTiNbL

AUTAYI irpaLuKkn
ANTAdI irpawkm
ANTAdI irpawky
Xanatu

THONi

Tenesizopu
HoBOpiYHiI NogapyHKu

AHanis nicky

®00N LWartoxiH B.B
TOB ®aepdanTiHrCepsic
®O0n €roposa K.C.
®0Nn AbomiHa O.A.
Yxropogacbka HAMM

TOB EnekTpoHMy3TOBapu
@O0 Posik O.9.

@O0 Posik O.9.

@O0 Posik O.9.

@O0 Posik O.9.

TOB "PIK-Y"

MpAT Hosa /liHis
MpAT HoBa JliHig

TOB EniyeHTp-K

TOB EniyeHTp-K

TOB EniyeHTp-K

®Oon wymwuno H.A.
$On AypoukiHa b.b.
®O00M 3iHbkoBCcbKa J1.0.
®OI1 Konau TI'.0.

TOB Yxropog NCtO

Yxrop. M® Y 30/
O.l.KacuHeupb

9315,00
2250,00
11000,00
1200,00
10000,00

15108,00
1300,00
5900,00

600,00
4300,00
7278,96
2203,68

889,44

37949,16
4463,04

498,96
2000,00

15900,00

21600,00

11000,00

28160,00
5523,80

9315,00
900,00
748,00

1200,00

4000,00

15108,00
1300,00
5900,00
6000,00
4300,00
7278,96
2203,68

889,44

37949,16

4463,04
498,96
2000,00

15900,00

21600,00

11000,00

28160,00
5523,80



